
2025 年 2 月 

お客様各位 

株式会社戸上電機製作所 

電磁開閉器類の価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

   この度、電磁開閉器類の価格を改定させていただくことになりました。 

   お客様にご負担をお掛けしないよう、弊社内でコストを吸収するようできる限り価格の

維持に努めて参りましたが、昨今の物価高騰による弊社仕入先業者様の更なる値上げがあ

りました。また、弊社においても人員確保、流出対策のための労働条件、賃金の改善などの

職場環境への投資が必要不可欠な状況でございます。 

 

甚だ恐縮ではございますが、価格の改定をさせていただきたく、何卒事情ご賢察の上、ご

理解賜りますようお願い申し上げます。今後ともご満足いただける製品のご提供に努めて

まいりますので、変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

  対象製品：標準形電磁開閉器・接触器：PAK 形 

       ※電磁継電器含む 

       可逆形電磁開閉器・接触器：RSK 形 

     経済形電磁開閉器・接触器：CLK 形 

     スターデルタ始動器   ：SDH 形 

     サーマルリレー     ：TJ 形、GTJ 形 

     その他オプション品 

 

価  格：約２０％の値上げ 

     （上記価格と異なる対象製品もございますので、あらかじめご了承ください） 

※詳細は都度御見積りさせていただきます 

 

以 上 

 

 

株式会社 戸上電機製作所 


